
 Совет депутатов муниципального образования  

«Кош-Агачский район» 

 /очередная пятая  сессия пятого  созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 

26.12.2023                                         с. Кош-Агач                                               № 5-4 

 

О внесении изменений в Решение районного 

Совета  депутатов  муниципального  образования 

«Кош-Агачский  район»  от  28.03.2014  № 7-6 

 «О Положении  «О Почетной грамоте  Совета  

депутатов  и  администрации  муниципального 

 образования «Кош-Агачский район» 

 

 

       Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со статьей 8 Устава муниципального образования 

«Кош-Агачский район» от 23.12.2016 № 27-3 Совет  депутатов  муниципального  

образования  «Кош-Агачский район» Р Е Ш И Л: 

            1. Внести в  пункт 2 Решения от 28.03.2014 № 7-6 «О Положении «О 

Почетной грамоте районного Совета депутатов и администрации муниципального 

образования «Кош-Агачский район» следующее изменение: 

            Утвердить следующий состав комиссии по наградам Совета депутатов и 

Администрации муниципального образования «Кош-Агачский район»: 

           Председатель комиссии – Председатель районного Совета депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район»; 

          Заместитель председателя комиссии – Управляющий делами, начальник  

отдела общего и кадрового обеспечения Администрации муниципального 

образования «Кош-Агачский район»; 

           Секретарь комиссии – секретарь-машинистка Совета депутатов 

муниципального образования  «Кош-Агачский район»; 

           Члены комиссии: 

           Ведущий специалист 1 разряда отдела общего и кадрового обеспечения 

Администрации МО «Кош-Агачский район»; 

           Член  Общественного Совета  муниципального образования  «Кош-

Агачский район»; 



           Начальник отдела контроля, связям с общественностью и вопросам 

приграничного сотрудничества  Администрации  муниципального образования  

«Кош-Агачский район»; 

           Председатель Координационного Совета профсоюзов  муниципального 

образования  «Кош-Агачский район». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава  муниципального  

муниципального образования                   образования «Кош-Агачский  

«Кош-Агачский район»    район» 

                              

                                 С.А. Дидунов                 С.М. Кыдырбаев 

 


